



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº344 /2025

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA**, Estado do PR, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º **75.730.994/0001-09**, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de Preço para **Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Decoração**, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº344 /2025 N.º 115 / 2025	
Fornecedor: MI MARIA DECORAÇÃO LTDA	CNPJ/CPF: 48.659.272/0001-24
OBJETO: Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Decoração	
Data de Assinatura da Ata: 08 de dezembro de 2025	
Vigência: 08 de dezembro de 2025 à 08 de dezembro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$61.641,00 (sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais).

LOTE 2

Valor Total do Lote02: R\$21.639,00 (vinte e um mil, seiscentos e trinta e nove reais).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de arranjo de plantas verdes disposto em coluna de 1 m de altura, composto por vaso com folhagens naturais do tipo costela-de-adão, murta, dracena ou samambaia. Os vasos deverão ser confeccionados em material resistente, podendo ser de cerâmica, cimento, fibra de vidro ou polietileno de alta densidade, todos com acabamento refinado e padrão uniforme na cor preta, branca ou similar, de acordo com a ambientação do evento. As plantas e vasos deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem danos aparentes, rachaduras, manchas ou sinais de desgaste.	UNID	30	R\$ 220,90	R\$ 6.627,00
2	Locação de arranjo verde para centro de mesa, (mesa de autoridades) confeccionado com folhagens naturais (flores da época) ou permanentes de alta qualidade, montado em vaso decorativo proporcional ao tamanho da mesa, largura de no mínimo 80cm. (Com ou sem vaso) os vasos deverão ser confeccionados em material resistente, podendo ser de vidro, cerâmica, cimento, fibra de vidro ou polietileno de alta densidade, com acabamento refinado e cores neutras (preto, branco, prata, dourado ou transparente), de acordo com a ambientação do evento. Todos os arranjos deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem trincas, manchas, rachaduras ou sinais de desgaste.	UNID	30	R\$ 178,80	R\$ 5.364,00
3	Locação de arranjo floral de grande porte, confeccionado com flores naturais (flores da época) ou permanentes de alta qualidade, elaborado em composição harmônica e proporcional, adequado para	UNID	20	R\$ 226,50	R\$ 4.530,00

Assinado por: I. pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220> e informe o código A47B-5854-6228-E220





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	exposição em áreas de destaque, o tamanho do arranjo floral deve garantir visibilidade em locais como ginásio de esportes, tamanho do vaso de acordo com o ambiente. O arranjo deve ser montado em vaso decorativo robusto, confeccionado em cerâmica, cimento, fibra de vidro ou polietileno de alta densidade, com acabamento refinado em cores neutras ou metálicas (preto, branco, dourado, prata ou similar), garantindo elegância e integração estética ao ambiente. Todos os arranjos deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem rachaduras, manchas, lascas ou sinais de desgaste.				
4	Locação de floreira de chão montada com folhagens verdes, floreira de no mínimo de 1m de largura, confeccionada em vaso decorativo de madeira, cerâmica, cimento, fibra de vidro ou polietileno de alta densidade, com acabamento refinado em cores neutras (preto, branco, bege ou similar), adequada para ambientação de eventos. As folhagens poderão incluir espécies como costela-de-adão, dracenas, samambaias, murtas ou similares, garantindo volume, frescor e harmonia estética. As floreiras deverão ter dimensões proporcionais para uso em áreas de destaque, apresentando estabilidade e elegância no ambiente. Todas deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem rachaduras, lascas, manchas ou sinais de desgaste.	UNID	20	R\$ 255,90	R\$ 5.118,00

LOTE 4

Valor Total do Lote04: R\$40.002,00 (quarenta mil e dois reais).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de esculturas e demais elementos de decoração temática com balões artísticos, desenvolvidos de acordo com o projeto visual do evento, por exemplo, em formatos de corações, personagens e formas diversas com tamanho mínimo de 1,5m. Os balões deverão ser de alta qualidade, montados em estruturas adequadas e seguras, em cores definidas pelo solicitante. Será obrigatória a manutenção e reposição diária, sempre que necessário, para preservar o impacto visual e a padronização do conjunto. Todos os itens deverão ser entregues em perfeito estado de conservação, sem furos, descolorações ou danos visíveis.	UNID	20	R\$ 187,90	R\$ 3.758,00
2	Locação de torres de balões com 1,5m de altura, confeccionadas com balões de alta qualidade e montagem profissional, em cores variadas a serem definidas pelo solicitante. As torres deverão ser fixadas em estruturas firmes e seguras, garantindo estabilidade e durabilidade durante o evento. Será obrigatória a manutenção e reposição dos balões sempre que necessário, de forma a preservar a estética e uniformidade do conjunto. Todas as torres deverão ser entregues em perfeito estado de conservação, sem furos, descolorações ou danos visíveis.	UNID	100	R\$ 55,90	R\$ 5.590,00
3	Locação, montagem e desmontagem de arcos decorativos confeccionados com balões de alta qualidade, em cores variadas conforme definido pela Secretaria solicitante. Os arcos poderão ser montados nos seguintes formatos: Tradicional: formato contínuo, medindo aproximadamente 6 (seis) metros lineares, (totalmente preenchido com balões);	UNID	60	R\$ 510,90	R\$ 30.654,00

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220> e informe o código A47B-5854-6228-E220





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	Desconstruído: formato assimétrico, com variação de volumes e tamanhos de balões, medindo aproximadamente 5 (cinco) metros lineares, (totalmente preenchido com balões) mínimo de 350 a 400 balões, considerando que o modelo demanda maior quantidade de balões em proporção ao tradicional, devido à composição artística e segmentada da estrutura. A montagem deverá ser executada em estrutura adequada, resistente, garantindo estabilidade, segurança e acabamento estético adequado para uso em recepções, palcos, entradas de eventos e ambientes institucionais. Será obrigatória a manutenção e reposição dos balões sempre que necessário, de forma a manter a harmonia visual e a integridade do arco durante o período do evento. Todos os elementos decorativos deverão ser entregues em perfeito estado de conservação, sem furos, descolorações, deformações ou danos visíveis, devendo ser retirados ao término do evento, com responsabilidade integral da contratada pela montagem, manutenção e desmontagem.				
--	--	--	--	--	--

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 08 (OITO) de dezembro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº345 /2025

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA**, Estado do PR, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º **75.730.994/0001-09**, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de Preço para **Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Decoração**, de acordo com quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº345 /2025 N.º 115 / 2025	
Fornecedor: UNIFLORES CONCEPT LTDA	CNPJ/CPF: 47.498.972/0001-11
OBJETO: Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Decoração	
Data de Assinatura da Ata: 08 de dezembro de 2025	
Vigência: 08 de dezembro de 2025 à 08 de dezembro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$88.769,25 (oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos).

LOTE 1

Valor Total do Lote01: R\$19.669,50 (dezenove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de cadeiras modelo em metal branca, confeccionadas em estrutura metálica resistente com pintura eletrostática na cor branca, assento e encosto em superfície lisa, podendo ser em polipropileno ou couro sintético branco. Devem possuir ponteiros de proteção nos pés para evitar danos ao piso e suportar no mínimo 120 kg. Todas as cadeiras deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem riscos, falhas de pintura ou desgaste visível.	UNID	300	R\$ 7,48	R\$ 2.244,00
2	Locação de cadeiras plásticas brancas, confeccionadas em polipropileno de alta resistência, com assento e encosto em peça única, modelo empilhável, apropriadas para uso em eventos. Devem suportar carga mínima de 120 kg e possuir superfície lisa e uniforme, sem trincas, quebras ou partes ásperas que possam causar acidentes. Todas as unidades deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem manchas, riscos ou sinais de desgaste.	UNID	400	R\$ 3,73	R\$ 1.492,00
3	Locação de cadeiras modelo Tiffany e/ou Dior Cristal, confeccionadas em policarbonato transparente de alta resistência, com design clássico e acabamento translúcido, apropriadas para eventos formais. Devem possuir assento em polipropileno ou almofada removível revestida em tecido preto, garantindo conforto e uniformidade visual. São cadeiras empilháveis, de fácil manuseio, resistentes, com capacidade mínima de carga de 120 kg e pés com ponteiros	UNID	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220> e informe o código A47B-5854-6228-E220





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	protetoras para evitar danos ao piso. Todas as unidades deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem trincas, manchas, riscos ou sinais de desgaste.				
4	Locação de mesas plásticas confeccionadas em polipropileno na cor branca, modelo empilhável, com dimensões aproximadas de 70,5 cm de altura, 70 cm de largura e 70 cm de comprimento. As mesas devem apresentar superfície lisa e uniforme, adequada para uso em eventos, sendo leves e de fácil manuseio. Todas deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem trincas, manchas, riscos ou sinais de desgaste.	UNID	100	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
5	Locação de kit composto por 01 tampão retangular de mesa nas dimensões aproximadas de 1,10 m por 2,20 m, confeccionado em material firme e de superfície lisa, acompanhado de 02 cavaletes de sustentação em estrutura metálica ou de madeira resistente, garantindo estabilidade e segurança no uso em eventos. O kit inclui toalha de mesa em tecido jacquard ou oxford, com caimento até o piso, disponível nas opções de cores: preta, branca, vermelha, azul royal, dourada, prata, amarela, azul turquesa, bege, marrom, azul marinho e pink. Todos os itens deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem riscos, lascas, empenamentos, manchas ou sinais de desgaste.	UNID	50	R\$ 51,90	R\$ 2.595,00
6	Locação de kit composto por 01 tampão redondo de mesa, com dimensões aproximadas de 1,20 m a 1,50 m de diâmetro, confeccionado em material firme e de superfície lisa, acompanhado de base ou pés de sustentação adequados, garantindo estabilidade e segurança no uso em eventos. O kit inclui toalha de mesa em tecido jacquard ou oxford, com caimento até o piso, disponível nas opções de cores: preta, branca, vermelha, azul royal, dourada, prata, amarela, azul turquesa, bege, marrom, azul marinho e pink. Todos os itens deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem riscos, lascas, empenamentos, manchas ou sinais de desgaste.	UNID	50	R\$ 46,99	R\$ 2.349,50
7	Locação de toalha de tecido de alta qualidade, própria para eventos, em medida compatível para cobertura de mesas com até 5 metros de comprimento (mesa de autoridades). O material deverá apresentar bom caimento, acabamento uniforme e estar entregue limpo, higienizado, passado e em perfeitas condições de uso, podendo ser em cor neutra ou conforme definido para a ambientação do evento. O serviço inclui a colocação da toalha no local do evento, bem como a retirada após o término, garantindo padronização, estética e organização do espaço.	UNID	50	R\$ 48,90	R\$ 2.445,00

LOTE 3

Valor Total do Lote03: R\$12.230,00 (doze mil, duzentos e trinta reais).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de aparador decorativo para ambientação de espaços, com dimensões mínimas de 1 metro de altura, 40cm de largura e 1m de comprimento, confeccionado em estrutura resistente de madeira, metal, madeira ou MDF, com tampo superior adequado para apoio de objetos, arranjos florais, folhagens ou alimentos. A peça deve apresentar design harmonioso e acabamento refinado, compatível	UNID	15	R\$ 151,00	R\$ 2.265,00

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220> e informe o código A47B-5854-6228-E220





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	com a proposta estética do evento, garantindo estabilidade e segurança no uso. Todos os aparadores deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem riscos, manchas, lascas, rachaduras ou sinais de desgaste.				
2	Locação de tapete tipo passadeira, confeccionado em material resistente, adequado para uso em eventos, com comprimento de até 30 metros lineares. O tapete deve possuir largura proporcional para circulação segura de pessoas, apresentar superfície lisa e uniforme, com acabamento lateral reforçado para evitar desfiados e oferecer bom aspecto estético. Pode ser fornecido nas cores neutras como vermelho, preto, bege ou similar, conforme necessidade da ambientação. Todos os tapetes deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, furos ou sinais de desgaste.	UNID	15	R\$ 212,00	R\$ 3.180,00
3	Locação de tapetes decorativos para ambientação de espaços, tamanho médio de 2mx1,5m confeccionados em material resistente e de fácil higienização, apropriados para uso em eventos. Os tapetes devem apresentar design e acabamento refinados, podendo ser em padrões lisos, geométricos ou clássicos, em cores neutras ou sofisticadas (como bege, cinza, preto, azul marinho, vermelho, dourado ou similares), de acordo com a proposta estética do evento e solicitação do setor demandante. Devem possuir dimensões proporcionais para diferentes ambientes, oferecendo conforto visual, elegância e integração com a decoração. Todos os tapetes deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, desfiados ou sinais de desgaste.	UNID	15	R\$ 159,00	R\$ 2.385,00
4	Locação de sofá de 1 ou 2 lugares, com estrutura estofada e revestimento em tecido neutro, preferencialmente em cores como branco, bege, cinza ou preto, adequado para eventos cerimoniais e sociais. O móvel deve apresentar design elegante, acabamento uniforme e resistente, garantindo conforto e harmonia estética ao ambiente. Todos os sofás deverão ser entregues limpos, higienizados e em perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, falhas de revestimento, deformações ou sinais de desgaste.	UNID	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
5	Locação de poltrona individual, com estrutura estofada e revestimento em tecido neutro, preferencialmente em cores como branco, bege, cinza ou preto, adequada para eventos cerimoniais e sociais. A peça deve apresentar design elegante, acabamento uniforme e resistente, oferecendo conforto e integração estética ao ambiente. Todas as poltronas deverão ser entregues limpas, higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, falhas de revestimento, deformações ou sinais de desgaste.	UNID	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
6	Locação de puff decorativo, tamanho mínimo de altura de 50cm, podendo ser quadrado ou redondo, com estrutura estofada e revestimento em tecido neutro ou couro sintético, preferencialmente em cores como branco, bege, cinza ou preto, adequado para composições de lounge e ambientações em eventos cerimoniais e sociais. A peça deve apresentar acabamento uniforme e resistente, garantindo praticidade, conforto e harmonia estética no ambiente. Todos os puffs deverão ser entregues limpos, higienizados e em	UNID	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, falhas de revestimento, deformações ou sinais de desgaste.				
--	---	--	--	--	--

LOTE 5

Valor Total do Lote05: R\$24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de letras decorativas para ambientação de eventos, confeccionadas em material resistente como MDF, madeira, PVC expandido, acrílico ou similar, com acabamento pintado ou revestido, conforme definição da decoração do evento. As letras poderão formar palavras, frases ou o nome do evento, em tamanhos variados (mínimo de 50 cm de altura cada letra), podendo ser utilizadas com ou sem iluminação. O conjunto deve apresentar estabilidade, estética uniforme e montagem profissional, sendo entregue em perfeito estado de conservação, limpo, higienizado e sem rachaduras, falhas de pintura, manchas ou desgaste. O serviço inclui transporte, montagem no local e retirada após o término do evento.	UNID	100	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00
2	Locação de letras decorativas de grande porte com iluminação, confeccionadas em material resistente como MDF, madeira, PVC expandido ou acrílico, com acabamento pintado ou revestido em cores neutras ou personalizadas conforme o evento. Cada letra deverá possuir iluminação interna em LED ou lâmpadas incandescentes em estilo marquesa (retrô), garantindo destaque visual e luminosidade uniforme. As letras devem ter altura mínima de 1 metro cada, podendo formar palavras, frases ou o nome do evento, montadas em estruturas firmes que assegurem estabilidade e segurança. O conjunto deverá ser entregue em perfeito estado de conservação, limpo, higienizado, sem rachaduras, falhas de pintura, manchas ou danos aparentes, incluindo montagem no local e retirada ao término do evento.	UNID	100	R\$ 117,00	R\$ 11.700,00

LOTE 6

Valor Total do Lote06: R\$17.495,00 (dezesete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Locação de forração em tecido para ambientação, instalada sobre estrutura de armação própria resistente, devidamente montada para garantir firmeza, segurança e acabamento uniforme. O tecido, em material de qualidade como oxford, voal ou similar, poderá ser fornecido em cores neutras ou personalizadas conforme necessidade do evento. A montagem deverá apresentar caimento estético, sem dobras aparentes, adequada para montagem de painel, revestimento de paredes, fundos de palco, divisórias, tendas ou outras estruturas de apoio. Tanto a estrutura quanto o tecido deverão ser entregues em perfeito estado de conservação, limpos, higienizados, sem rasgos, manchas, furos, lascas ou sinais de desgaste, assegurando elegância e harmonia visual ao ambiente.	M2	500	R\$ 34,99	R\$ 17.495,00

LOTE 7

Valor Total do Lote07: R\$14.974,75 (quatorze mil, novecentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unid	Qtd	Valor	Valor
-------	---------------	------	-----	-------	-------

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220> e informe o código A47B-5854-6228-E220





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

				Unit.	Total
1	Prestação de serviço de copeiragem para eventos institucionais, compreendendo o fornecimento, montagem, higienização e recolhimento de utensílios e materiais de apoio ao serviço de mesa. O serviço será dimensionado em módulos de atendimento para até 10 (dez) pessoas, podendo ser contratado em quantidades proporcionais conforme o público total do evento. Cada módulo inclui a arrumação das mesas com toalhas em cores definidas pela Secretaria solicitante e o fornecimento de utensílios de mesa (pratos, talheres, copos, taças, xícaras e pires), em quantidade suficiente para o atendimento de 10 (dez) pessoas, adequados ao perfil do evento — podendo contemplar café da manhã, almoço, jantar ou coffee break. Os conjuntos deverão apresentar harmonia estética, podendo variar do estilo moderno e minimalista ao clássico, com materiais nobres e peças tradicionais. De forma proporcional, deverão ser disponibilizados itens de apoio como jarras, suqueiras, garrafas térmicas, bandejas, fruteiras e baldes de gelo. A execução do serviço deverá prezar pela estética, padronização e organização do ambiente, assegurando a entrega de todos os materiais em perfeito estado de conservação, limpeza e funcionalidade, bem como sua retirada integral ao término do evento.	SERV	25	R\$ 598,99	R\$ 14.974,75

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 08 (OITO) de dezembro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A47B-5854-6228-E220

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 08/12/2025 16:41:49 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A47B-5854-6228-E220>